平成 27 年 3月 31日
各 位

会 社 名  アイエーグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古 川 教 行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7509）
問合せ先 常務取締役 小 野 敦

(TEL. 045－821－7500)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

 取締役の職務等の変更（平成 27年 4月 1日付）
氏  名 新役職名 現役職名

小野  敦 専 務 取 締 役 常 務 取 締 役

川井 一秀 取 締 役 取締役副社長

笛木 信之 取 締 役 専 務 取 締 役

以上